ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAamara Municipal de Vereadores de Cacequi

Excelentissimo Senhor

ALEX PEDRON WANCURA

PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES
NESTA CIDADE

Eu, ALEX PEDRCN WANCURA, brasileiro,
residente e domiciliado nesta cidade, exercendo a funcao
de Presidente neste Poder Legislativo, venho, mui
respeitosamente a V.Ex?, requerer ressarcimento de
combustivel, conforme notas fiscals em anexo, no valor de
R$378,24 (trezentos e setenta e oito reals e vinte e
guatro centavos), conforme ¢é& concedido pela Resolucgao
n°2, de 17 de marco de 2015, referente a viagem que fiz a
cidade de Porto Alegre no dia 28 de setembro de 2017.

Cacequi, 29 de setembro de 2017.

N/Termos.
P/Deferimento.

7
M/, {./(/sz—-ac:;

Ver .ALEX WANCURA
Presidente

GERAL__ 2
Cémara Munici
DIDO cipai
cl::ON rE w 1o it CACEQUI-RS
'z Y Prot.23.290.)frag. Us-
Presidente Data 28,09 /\f.

Assginat T

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 - Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
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JP SANTA LUCIA COMERCIO DE
CNPI:17.695 813/0000-50
[nserigiio estadual:] 0400620625
w- —— INTERIOR. Rosurio do Sul, RS

Documento Auxiliar da Nola Fiscal de C_t_ul.-mmidur

Codigo Descricao

Qude Un Vi Unit Desc Vir Total

1 GASOLINA COMUM, ONU 1203,
CLASSE HH ]
149530 LT 119 0,00 1265
Qud. Toral de lens !4,95%
Valor total RS 62,65
Forma de Pagamenio Valor Pago
62,65

Ontros
7 Consulte pela chave de acesso em
hitps://www sefaz 15 g wv b/ NFCE/NFCE-COM. aspx
7 0917 6958 1300 0650 6570 6UO0 1249 3411 1541 0847

730-90 CONSUMIDOR

131
CONSUMIDOR CPE 002156
NFC e n® 124934 Série 706 28 09/2017 19:54:57
Via Consumidor
43170826965576
7 19:55:01

Protocolo de autorizacao |
Data de antorizagio 28 09/201

‘ . et
Informagio dos Tributos Totats Incidentes 17,92

SCT-R0S ELNODG000.000 E [26290948.000 V14,953
Placa: 1809589

Frentista. DIFGO DOYOLE RODRIGUES

[OPER CLAUDECIR 706-C1TLAUDECIR RAMOS|
Atendente(s)

* DIEGO DOYOLE RODRIGUES

Cliente: 10000 - CONSUMIDOR FINAL

Caixa® 2 Operador CLAUDECIR RAMOS PACHEC 2

# Formas de pagamento
BANRI DEBITO 62.05

ANA CARDLINA CABRAL WANCURA CIA LTDA CHP.J:13.008.269/0001-66
BENTO GONCALUES, 182, CENTRO, Cacequi, RS
Fone (055) 3254-3167
Documento Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica

Codigo Descricao Atde N Y1 Unit U1 Itewm

320102001 BASOLINA ORIGINAL T 44,828 L 4.350 195,00
Qtde. total de itens 1
Ualor total (R$) 195,90
Ualor & Pagar (RS) 195.00
FORMA DE PAGAHENTO VALOR PAGD (Rs)
DINHETRO 195,00
Troco RS 0.00

Consulte pela Chave de Acesso em
httes://uuy.sefaz.rs.gov. br/NFE/HFE-NFC.aspx
43170913008269000166650010C00476891101331888

CONSUMIDOR- 002.156.740-90
MFC-g 1%, 000047689 Série 001 27/09/2017 14:47:59
Protecele de autorizacdn: 143170821666051
Date de sutorizacde: 27/09/2017 14:48:03

[Clfpelot it it o e 5
Tributos aproxinados: RS 26,23 (13,45%) Federal, R$ 58,50
(30,00%)Estadual, RS 0,00 (0,00%) Hunicipal - Fante: IBFT - RS
HZL5PAPLACA: I509569 VENDEDOR: CLAITON LUIS MORTARI BAGOLIN UBS:
ALEXUANCURANBico: 1 vEncIni: 431678 vEncFin: 431923

Linx Sistemas - AutoSystem 3.2.5.25 Wiy, 1inx.com. br

SIN REDE DE PDSTOS LTDA CHPJ:07 473 735/0035-20
BR 118 kn 285 0 Centro, Eldorads do Sul, RS
Fone (051) 3481-3412
Docunento Lux da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

Deseri Gtde N VIUnit VI Ites

Ndi%u (3o

20402011 GASOLINA CONUM Bico 07 30392 L 3969 121,280
Otde total o= itens 1
Valor total (R$) 121.230
Valor a Pagar (l$£ 121,230
FORMK DE PAGAENT VALOR PAGD (Rsa
DINHE RO 122,00
Troco RY 0.1

Consulte pela Chave de Acesso
https: /fuun sefaz rs gov br /NFE;NFE-NFL‘_ aspx
§§17090747373500352065002000308 1451533507518
CONSUNIDOR- (02 156 740-50- ALEX PEDRON
NFC-¢ n]: 000306745 Série 002 28/09/2017 15:20:02
Protocolo de autorizagho: 143170825434278
Data de autorizagho: 28/08/2017 15:20:05

Tr ibwess aproxinados: RS 16,310 (13 450z) Federal R$ 36,370

(30 6003)Estadual RS 0,000° (0,000%) Municigal - Fonte: 18PT - RS
NZL5P8C |iente -ALEX PEDRONCNPJ/CPF : 002, 156 740-90P laca: 1509583
Vendedor: 124721 - WAGNER ANTONID REIS DA CRUZ



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

FORMULARIO DE PROPOSTA

Conforme determina o Art.2°, §1°, incisos [, ILIL, IV e V da
Resolucdo n°® 2, de 17 de margo de 2015, que dispde sobre a indenizacio de despesas gastas com
deslocamento de veiculo particular de terceiros, estou informando os seguintes dados:

[ ~ALEX WANCURA, Vereador Bancada do PTB, Rua Duque de Caxias, 924 .

II - Bancada do PTB.

111 02320760184 - 30/06 /2021

IV- 00811169944

V- 9BWDB49M1CPU10796, Placa (€O 9589/RS, 2011/2012, POLO SEDAN 1.6,
PARTICULAR, COR BRANCA

VIAGEM:Porto Alegre no dia 28/09 /17 na assembléia legislativa.

Cacequi, 27 de setembro de 2017.

VER. ALEX W ANCURA
Presidente

Rua Herminio Lira .25 - Cep. 97.458-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS

Eniail : emeacequifierra.co m.br

“Doe Orgios, Dee Sangue: Salve Vidas™




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

DECLARACAO

Conforme determina a Resolugdo n® 2, de 29 de margo de 2016,

que ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 2° DA RESOLUCAO N°2, DE 17 DE MARCO DE 2015,
DISPOE SOBRE A INDENIZACAO DE DESPESAS GASTAS COM DESLOCAMENTO DE VEICULO
PARTICULAR DOS SERVIDORES, VEREADORES E PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO

MUNICIPIO, estou declarando, o seguinte:

VII- Declaro que correrdo sob minha inteira responsabilidade
todos os encargos e despesas de manutencao e conservacao do veiculo, sejam consertos,
reformas, reposicdo de pegas, 0leo, lavagens, lubrificacdo, combustivel e etc;

VIII- Declaro de que também correrdo por minha conta todas

as despesas com garagem, impostos, multas e seguros;
VIAGEM: Porto Alegre no dia 28/09/17, na Assembleia

Legislativa

Cacequi, 27 de setembro de 2017.

Q N ) :

Fowrct Copnaled Mederon
FABIELE CARVALHO MEDEIROS
Proprietéaria do Veiculo

Rua Herminio Lira,25 - Cep.97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS

Email : cmeacequi@terra.com.br
“Doe Orgios, Doe Sangue: Salve Vidas”
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Assembleia
Legislativa

% Estado do Rio Grande do Sul

GABINETE DEPUTADO LUIS AUGUSTO LARA

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atestamos que o Sr. Alex Pedron Wancura, CPF n? 002.156.740-90, esteve neste
gabinete, na data de hoje, para tratar sobre assuntos de interesse do Municipio de

Cacequi.

Porto Alegre, 28 de setembro de 2017.

O ;
/;(—'7901,#4 o A »V);é;l_e, -

Andrea de Vasconcellos Pinheiro

[

Assessoria Parlamentar



_ Impressio - Banrisul [1506947718382] Pagina 1 de |

- Recibo de Transferéncia
\‘% Ndmero: 00643550858/00000000094003/408530

- Data:  02/10/2017
Banrisul o 09:34:46

Canal: Office Banking

Data Débito: 02/10/2017

Valor: R$ 378,24

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0140-04.016389.0-7

Nome do Remetente: CAMARA MUNIC DE VEREAD DE CACEQUI
Conta do Destinatario: 0140-35.025358.0-6

Nome do Destinatério: ALEX PEDRON WANCURA

Finalidade: PGTO EMP 455

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0342E18D4179C50A735E1892E2788573D642
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1 440&Altura=815&Si... 02/10/2017



